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VALİ AKTAŞ, GÜRE JANDARMA KARAKOLU VE 
MAHALLE MUHTARLIĞINI ZİYARET ETTİ

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, il genelindeki güvenlik çalışmalarını yerinde incelemek ve vatandaşlarla 
bir araya gelmek amacıyla çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.Vali Aktaş’a, Uşak Emniyet Müdürü Meh-
met Ali Kolcu ve Uşak İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Fahri Semiz eşlik etti.
İlk olarak Güre Jandarma Karakol Komutanlığı’na ziyarette bulunan Vali Aktaş, karakol persone-
liyle bir araya gelerek bölgedeki güvenlik durumu ve yürütülen asayiş çalışmaları hakkında detaylı 
bilgiler aldı.

AK PARTİ UŞAK GENÇLİK KOLLARI 
BAŞKANLIĞININ 7.OLAĞAN KONGRESİ YAPILDI

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri, "Biz bu milletin görevini, 
misyonunu, vizyonunu biliyoruz. İnşallah bütün ağırlığımızla son anımıza 
kadar bu mücadeleyi vereceğiz ve bu milletin hak ettiği noktaya geldiğini 
hep beraber göreceğiz. Ben buna inanıyorum." dedi.
Partisinin Uşak İl Gençlik Kolları Başkanlığı 7. Olağan Kongresi'nde 
konuşan İleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde durma-
dan çalışmaya devam edeceklerini söyledi.Büyük ve güçlü Türkiye'yi hep 
birlikte inşa edeceklerini aktaran İleri, "Bununla da yetinmeyeceğiz hep 
beraber daha adil bir dünyayı da bizler, AK Parti teşkilatları, AK Parti'nin 
gençleri, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde inşa edeceğiz. Bizim buna 
inancımız tam. Bizim buna güvenimiz tam. İnşallah hep beraber bir ve 
beraber olarak bizler bu başarıya ulaşacağız." diye konuştu.

DSİ GENEL MÜDÜRÜ BALTA’YA 
UŞAK’TAN PROJE ZİYARETİ

Ak Parti Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul, Uşak Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Sezer ve Uşak Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ömer Özden, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta’yı 
makamında ziyaret etti.Ziyaret sırasında, Uşak ilinde devam eden ve haya-
ta geçirilmesi planlanan projeler ele alındı. 

UŞAK KASIM AYINDA 
İTHALAT REKORU KIRDI
Türkiye İstatistik Kurumu 
Kasım 2024 dönemine ait Dış 
Ticaret İstatistiklerini paylaştı. 
Buna göre , ihracat 2024 yılı Ka-
sım ayında, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 3,1 azalarak 22 
milyar 289 milyon dolar, ithalat 
yüzde 2,7 artarak 29 milyar 748 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Uşak ise kasım ayında ithalat 
rekoru kırdı. Açıklanan verilere 
göre Uşak’ın ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre artış gösterdi. Uşak Kasım 2024 döneminde 29 
milyon 482 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi, bir önceki yılın aynı döneminde bu rakam 28 milyon 
552 bin dolar olarak gerçeklemişti. Uşak’ın ticaretindeki en çok şaşırtan veriler ithalat rakamlarında 
görüldü. Uşak 2023 yılı Kasım ayında 14 milyon 410 bin dolarlık ithalata imza atarken 2024 Kasım 
döneminde neredeyse bu rakamı ikiye katlayarak 22 milyon 210 bir dolarlık ithalat gerçekleştirdi. 
İhracatında sadece 1 milyon 394 bin dolar artış yaşanan Uşak’ın ithalatındaki bu aşırı artış bütün 
yılın rekoru olarak kayıtlara geçti. 

TÜRKİYE’DE SÜREKLİ 
YOKSULLUK ARTTI

UŞAKSPOR 2025’TEN UMUTLU

Bir önceki sezon küme düşen ve oynadığı TFF. 3.Lig 2’nci grupta bir ileri iki geri giden Uşakspor 
2025 yılından umutlu. Uşakspor sosyal medya aracılığıyla yaptığı 2025 yılı kutlama mesajında birlik 
beraberlik mottosuyla şampiyonluk hedefine kitlendi. 


